Edição nº.3117 - XIII - Quarta, 09 de janeiro de 2019

Chave de verificação: domtdf003117c409012019 Pág.: 1 de 1

Sumário
EXTRATO DE CONTRATO 3-040-2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS - BA

EXTRATO DE CONTRATO 3-040-2019

PREGÃO PRESENCIAL ARP N° 076/2018. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
 SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO: INOVA 2B INOVAÇÕES PARA
NEGÓCIOS LTDA, CNPJ: 04.591.726/0001-05. Contrato nº: 3-040-2019 no valor de R$
36.000,00 (trinta e seis mil reais). OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a
 contratação de empresa especializada para prestação de serviço no fornecimento de
Software para Regulação em Saúde, controle e registro de atendimentos para o SAMU, com
painel de gerenciamento para o atendimento às necessidades do Complexo Regulador e
SAMU de responsabilidade do Fundo Municipal de Saúde deste Município. PRAZO: A
contar da data de sua assinatura até 31 de dezembro de 2019.

Teixeira de Freitas, 02 de janeiro de 2019.

Max Almeida dos Santos – Secretário Municipal de Saúde.

	Section $i